受 付 印

村長 課長 係長 係 受付者

                                     年   月   日

       臨 時 給 水 申 込 書

白 馬 村 長  宛

       住 所

申 込 者 氏  名                                 ㊞

       電 話 番 号

下記のとおり、臨時給水の設置をしたいので申し込みます。

                    記

工事場所 白馬村大字    城                 番地（        地区）

建築主住所氏名 住所                      氏名

用途別 住宅 ・ 店舗 ・ 旅館 ・ 事務所 ・ 別荘 ・ 倉庫 ・ 集合住宅

工事予定    年   月   日～    年   月   日

給水期間    年   月   日～    年   月   日 撤去： 有 ・ 無

水道指定業者 社名： 主任技術者：

※料金内訳

基本料 ６，０００円×       ケ月＝                円

量水器料金（口径    ｍｍ）       円×    ケ月＝       円

合計                                    円

精算時の請求先 住所                       氏名

メーター番号

ＮＯ． 受取者署名

取付日 指針

取り外し日 指針

この申込書は本人又は、白馬村水道指定給水装置工事事業者が提出してください。

※印の欄は記入しないでください。

添 付 書 類

１．位置図（申請場所へのルート図）

２．水道配管図